

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II
spółka akcyjna



57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia **19.09.2019r.**

L.dz. EZP.3820.437.2019

Znak sprawy **ZP/PN/2019/57-sprzęt VI**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu medycznego dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2019/57-sprzęt VI** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakiet nr 3, zał. 1c, pkt. 73] W związku z faktem, iż oprogramowanie do automatycznego obliczania IMT – automatyczny obrys Intima Media i automatyczne obliczanie z minimum 120 punktów pomiarowych w wyznaczonym obszarze, posiadacie Państwo na zewnętrznej stacji EchoPac, a zaoferowany aparat będzie z nią współpracował, nie uważacie Państwo za zasadne przeniesienie powyższego wymogu do możliwości rozbudowy aparatu i nie wymaganie go w oferowanym ultrasonografie. Pozwoli to na obniżenie ceny oferowanego ultrasonografu.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie wymogu jako możliwość rozbudowy aparatu i nie wymaganie go w oferowanym ultrasonografie.

Pytanie nr 2

[Dotyczy pakiet nr 3, zał. 1c, pkt. 74] W związku z faktem, iż obrazowanie 4D z głowicy przezprzełykowej, posiadacie Państwo na zewnętrznej stacji EchoPac, a zaoferowany aparat będzie z nią współpracował, nie uważacie Państwo za zasadne przeniesienie powyższego wymogu do możliwości rozbudowy aparatu i nie wymaganie go w oferowanym ultrasonografie. Pozwoli to na obniżenie ceny oferowanego ultrasonografu.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie wymogu jako możliwość rozbudowy aparatu i nie wymaganie go w oferowanym ultrasonografie.

Pytanie nr 3

[Dotyczy pakiet nr 3, zał. 1c, pkt. 75] W związku z faktem, iż obrazowanie do oceny funkcji skurczowej i synchronii oparte na technice Speckle Tracking (śledzenia plamek) – odpowiednik znanych z literatury fachowej trybów VVI (Vector Velocity Imaging) lub AFI (Automated Function Imaging), posiadacie Państwo na zewnętrznej stacji EchoPac, a zaoferowany aparat będzie z nią współpracował, nie uważacie Państwo za zasadne przeniesienie powyższego wymogu do możliwości rozbudowy aparatu i nie wymaganie go w oferowanym ultrasonografie. Pozwoli to na obniżenie ceny oferowanego ultrasonografu.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie wymogu jako możliwość rozbudowy aparatu i nie wymaganie go w oferowanym ultrasonografie.

Pytanie nr 4

Pakiet nr. 1. Pompa infuzyjna

Dot.pkt. 26 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę infuzyjną z prędkością Bolusa 0,1 do 1500 ml/h, programowalną co 0,1 ml/h?

Odpowiedź 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5

Pakiet nr. 1. Pompa infuzyjna

Dot.pkt.33 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompę infuzyjną z biblioteką zawierającą 2000 nazw leków, możliwością dopisania swoich leków stosowanych na danym Oddziale, podzielonych na 30 kategorii i 20 profili pacjenta?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7:

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez zapłatę kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

a) w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej w terminie części umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części umowy

b) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności,

Odpowiedź 7

Kary umowne są przewidziane w kodeksie cywilnym i nie ma przeszkód formalno-prawnych do ich stosowania w umowach z zakresu zamówień publicznych. Prawidłowa realizacja umowy spowoduje uniknięcie zapłaty kary umownej. Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie kontrahenta i pomaga w prawidłowej realizacji zobowiązania przez oferenta.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompy infuzyjne strzykawkowe posiadające stopień ochrony przed wilgocią IP 22?

Odpowiedź 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 6. Czy zamawiający dopuszcza wyświetlacz niebieski graficzny, monochromatyczny LCD o wymiarach 70mm x 35 (256 x 128 pikseli)?

Odpowiedź 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 13. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompy infuzyjne strzykawkowe z automatycznym napędem strzykawki z zabezpieczeniem przed niekontrolowaną podażą?

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 16. Zawracamy się z prośbą o dopuszczenie pompy umożliwiającej pracę ze strzykawkami od 5ml. Z klinicznego punktu widzenia nie ma uzasadnienia stosowania strzykawki 2/3 ml ze względu na fakt, że wypełnienie drenu to objętość ok. 1,5ml, co spowoduje, że w strzykawce zostanie jedynie około 0,5 ml do infuzji?

Odpowiedź 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 19. Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę infuzyjną strzykawkową z zakresem prędkości infuzji od 0,1 do 1200 ml/h w zakresie od 0,1 do 9,99 ml/h regulacja co 0,01 ml/h?

Odpowiedź 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 21. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość programowania parametrów infuzji min. W jednostkach: mg, mcg, ng, mmol z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do czasu (np. mg/kg/min; mg/kg/h; mg/kg/24h) ?

Odpowiedź 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 24. Czy Zamawiający dopuści wstępnie wybraną objętość w zakresie 0,1-999 ml z możliwością programowania co 0,01 ml w zakresie od 0,1-9,99ml/h ?

Odpowiedź 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 25. Czy Zamawiający dopuści pompy z wstępnie wybieranym czasem w zakresie 1 sekundy do 96 godzin?

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 26. Czy Zamawiający dopuści pompy z prędkość bolusa 50-1200ml/h programowany co 50ml/h?

Odpowiedź 16

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 17

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 32. Czy zamawiający dopuści pompy infuzyjne z trybem nocnym z możliwością włączenia ręcznego?

Odpowiedź 17

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 33. Czy Zamawiający dopuści bibliotekę leków zawierającą 2850 leków w 19 profilach? Z punktu widzenia klinicznego użycie 50 leków w profilu jest w pełni wystarczające.

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 34. Czy zamawiający dopuszcza ciśnienie okluzji możliwe do ustawienia na 22 poziomach w zakresie od 50mmHg do 900mmHg ?

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 20

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 38. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czasu ponownego ładowania maksymalnie 6 h, co w praktyce może oznaczać znacznie krótszy czas a zatem możliwe spełnienie oczekiwań zamawiającego?

Odpowiedź 20

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 42. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z historia pracy dostępna z menu pompy, z możliwością zapisania do 1500 zdarzeń?

Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22

Pakiet nr 1

Dot. pkt. 52. Czy Zamawiający zrezygnuje ze szkolenia z obsługi serwisowej potwierdzonych certyfikatem? **Szkolenie to znaczenie zwiększy koszt oferty , aby serwisować urządzenia szpital musi zakupić certyfikowany zestaw narzędzi wraz z oprogramowaniem.**

Odpowiedź 22

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 23

Pakiet nr 1

Dotyczy punktu 5- Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne o stopniu ochrony IP22?

Odpowiedź 23

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 24

Pakiet nr 1

Dotyczy punktu 9- Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne z możliwością łączenia pomp w moduły (po 2 szt.) za pomocą specjalnego uchwyty lub za pomocą stacji dokującej (od 2 do 8 szt.)?

Odpowiedź 24

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25

Pakiet nr 1

Dotyczy punktu 36- Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne z wbudowanym akumulatorem Ni-MH?

Odpowiedź 25

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26

Pakiet nr 1

Dotyczy punktu 38- Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne z czasem ponownego ładowania poniżej 5 godzin?

Odpowiedź 26

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27

Pakiet nr 1

Dotyczy punktu 39- Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne w których informacja o pozostałym czasie pracy akumulatora jest widoczna po dotknięciu ikony akumulatora na ekranie dotykowym?

Odpowiedź 27

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28

Pakiet nr 1

5 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe ze stopniem ochrony IP24 ? Oferowana klasa zapewni wodoszczelność i w zupełności wystarczy do standardowych warunków pracy w szpitalu.

Odpowiedź 28

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 29

Pakiet nr 1

7 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do statywów lub pionowych kolumn przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.

Odpowiedź 29

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 30

Pakiet nr 1

8 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe bez zintegrowanej z obudową rączki do przenoszenia urządzenia ? Lepszym rozwiązaniem jest posiadanie opcji założenia uchwytu lub zdemontowania w zależności od potrzeb.

Odpowiedź 30

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 31

Pakiet nr 1

9 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością łączenia w moduły za pomocą stacji dokujących ?

Odpowiedź 31

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 32

Pakiet nr 1

14 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do stacji dokującej przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.

Odpowiedź 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 33

Pakiet nr 1

19 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z prędkością infuzji w zakresie od 0,01 - 1800ml/h programowana, co 0,01ml/godz. w zakresie od 0,01 do 99,99 ml/h ?

Odpowiedź 33

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 34

Pakiet nr 1

21 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach: ml, ng, µg, mg, mlU, IU, kIU, mlE, IE, kIE, Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Są to jednostki powszechnie stosowane podczas infuzji i w pełni wystarczające do poprawnej podaży leków pacjentowi.

Odpowiedź 34

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 35

Pakiet nr 1

26 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z prędkością bolusa w zakresie od 0,1 do 1800 ml/h, programowaną co 0,1 ml/h ? Bolus ma za zadanie podawać leki w dużych prędkościach, taka dokładność nie jest potrzebna.

Odpowiedź 35

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 36

Pakiet nr 1

29 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z programowaniem bolusa bez wybierania jednostek ? Bolus jest funkcją dodatkową, dawką uderzeniową, podawaną na podstawie wcześniej zaprogramowanej infuzji, czyli jak ustawimy zwykłą infuzję w konkretnych jednostkach, to w takich samych będzie puszczone BOLUS.

Odpowiedź 36

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 37

Pakiet nr 1

33 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z wbudowaną biblioteką leków z możliwością wprowadzenia 1500 pozycji o parametrach infuzji: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziału na oddziały? Są to podstawowe i powszechnie używane parametry dotyczące programowania leków do podaży.

Odpowiedź 37

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 38

Pakiet nr 1

38 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z czasem ładowania baterii do pełna w czasie 5h? Jest to standardowy czas ładowania baterii do pełna dla urządzeń medycznych. Ponadto jest to niewielka różnica względem wymagań Zamawiającego i nie będzie miało wpływu na jakość pracy.

Odpowiedź 38

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 39

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, posiadający panel dotykowy do sterowania funkcjami aparatu o przekątnej 10,1”?

Odpowiedź 39

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 40

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf bez wbudowanego układu UPS?

Odpowiedź 40

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 41

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 25

Czy Zamawiający dopuści głowicę sektorową, której kąt obrazowania wynosi 90 stopni?

Odpowiedź 41

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 42

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 26

Czy Zamawiający dopuści głowicę sektorową zbudowaną z 192 kryształów?

Odpowiedź 42

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 43

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 32

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat nie posiadający kompatybilności z głowicą 6VT-D?

Odpowiedź 43

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 44

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 33

Prosimy o wyjaśnienie, do jakiej głowicy odnoszą się parametry podane w punkcie 33.

Odpowiedź 44

Parametry wymagane w pkt. 33 dotyczą głowicy przezprzełykowej

Pytanie nr 45

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 41

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat nie posiadający anatomicznego M-mode z obrazów 2D zapisanych na dysku twardym?

Odpowiedź 45

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 46

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 46

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez możliwości regulacji linii bazowej i korekcji kąta na obrazach zapisanych na twardym dysku?

Odpowiedź 46

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 47

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 47

Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, w wielu miejscach przewyższający wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z regulacją korekcji kąta w zakresie 0 – 80 stopni?

Odpowiedź 47

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 48

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 49

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez możliwości niezależnej regulacji wzmocnienia 2D i wzmocnienia koloru na obrazach odtwarzalnych z twardego dysku?

Odpowiedź 48

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 49

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 99

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez możliwości zapisu i wysyłania obrazów i pętli obrazowych w formacie mpeg?

Odpowiedź 49

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 50

Opis techniczno-jakościowy – pkt. 99

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez brazowania 4D z głowicy przezprzełykowej?

Odpowiedź 50

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 19.09.2019r. na stronie internetowej Zamawiającego.

Specjalistyczne Centrum Medyczne
Im. św. Józefa Pawła II S.A.
PROCURENT
GŁÓWNY KUPUJĄCY
Ewelina Sady

Zatwierdził

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa